Visitationes Senatum continuas petierunt rebelles
tempore communitatum, ut sedarentur. 224.24

Visitatio supremis Senatoribus ex calumniis, quibus
eos subiicit, vitanda, ex plurium sententia. 25

Visitatio ea forma, qua vtimur Hispaniæ, maxima me-
dela magistratum, non in totum Senatum, sed in
quemcunque Senatorum, cum opus fuerit, decer-
nenda

& Verborum.

nenda.	ibid.	exercitium.	233.62
Visitatio generalis sapientia nocet, quam prodest. 227.39		Visitator non debet obiicere Magistratibus lusus, & alia leuiora laxamenta, quae muneric authoritatem non laedunt. 234.66	
Visitatio potest à Principe decerni, etiam non praecedente fama excessuum visitandorum. ibid. 40		Visitatus non videtur in rebus extra officium iudicio irregulari se submittere. 232.61	
Visitatio habet formam irregulariter iudicij. 41			
in Visitatione etiam calumniatores condemnati. 230. 51			
Visitationis acrior inquisitio, quam in causis fidei in consilio sanctae Inquisitionis. 231.56		Vnio.	
Visitatio non debet extendi ad ea quae sunt ultra muneric exercitium. 232.60		Vnionem subditorum apud Aragonenses, & priuilegia deleuit Rex Petrus I V. 222.17	
Visitationis & syndicatus formae irregularis ratio solum respicit ea quae pertinent ad officium, non alia. 233. 65. & sequent.		Vnio amoris cum Deo substantialis dicitur aliquando. 251.45	
Visitationis libris solum creditar in eis, quae pertinent ad visitationem. 64		Vnum sub alio nunquam includitur, ubi de utroque separatim disponitur. 28.17	
Visitatio non debet extendi ad delicta quae ut priuatus iudex fecit, ut stuprum, adulterium, nisi officij praetextu fierent. 234.65			
Visitatores antea a nostris Regibus mittebantur, sed non ea forma, quae hodie. 222.16			
Visitatores Romani per Provincias mittebant ad inquirendum de Magistratibus, quod etiam nostri Reges Legionensis, & Castellae suis legibus iusserunt. 223.20			
Visitator debet in secreta inquisitione a testibus interrogare, utrum a iudice puniti, vel condemnati, ut integra probatio sit. 227.39			
Visitator non debet appetere delicta Magistratum, sed illorum accusations. 42			
Visitatores an possint in domo sua apponere arcum ubi secrete libelli sine subscriptione mittantur. 228.43			
Visitator non debet unius solum, et si probatissimi viri, insinuationibus indulgere. 229.47			
Visitatorum versutia in inquisitione notatur. 48			
Visitator non solum excessus, sed Magistratum virtutes debet Principi renunciare. ibid.			
Visitatores non debent cautelis, & extraordinariis modis uti ad probanda delicta. 230.49			
Visitator non minuat defensiones reorum. 50			
Visitator, vel iudex syndicatus non potest procedere contra syndicandum in eis quae sunt extra muneric